РАЗМЕЩЕНИЕ  СВЕДЕНИЙ В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера представленные 

Главой  2-го Засеймского сельсовета   Мантуровского района Курской области

 за отчетный период 01 января 2019 по 31 декабря 2019 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 

лица, чьи сведения размещаются 
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные 

Средства

(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2019 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Юшков Игорь Васильевич
	Глава 2-го Засеймского  сельсовета Мантуровского района
	земельный участок
	Общая совместная
	1900
	РФ


	земельный участок
	5000
	РФ
	ШЕВРАЛЕ
	500283,94
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	51,1
	РФ
	ВАЗ
	
	

	
	супруга
	-
	земельный участок
	Общая совместная
	1900
	РФ


	земельный участок
	5000
	РФ
	нет
	24000,00
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	51,1
	РФ
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок
	5000
	РФ
	нет
	0
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	51,1
	РФ
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок
	5000
	РФ
	нет
	0
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	51,1
	РФ
	
	
	


